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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81805054A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit BSR Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mine 
Peza, Hyrja 1, Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, 
Pasuria Nr.4/6-N/3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ekonomike dhe financiare. Kerkim tregu ne 

pergjithesi. Kompania mund te marre pjese ne kompani te 
tjera qe kane aktivitet te ngjashem ose te ndryshem social.
Antonino Barcella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninoBarcella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BSR Consulting
E-Mail: admin@bsrconsulting.org  



2

Telefon: 0699693393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-807827-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930340-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera te 
dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit te ketyre sherbimeve te 
dhena nga IFAC(Federata Nderkombetare e kontabilisteve). Kryerja e Sherbimeve te 
kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i 
pasqyrave financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te 
kontrollit te brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe 
eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per fillim 
aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, per njohjen dhe zbatimin e legjislacionit fiskal. 
Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim,perthithje, 
administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali, hetime te posacme, 
perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne nje ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, 
ekonomike etj. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per qellime tatimore, gjyjgesore apo 
kundrejt paleve te treta.Ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per njesi te tjera 
ekonomike, etj. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional ne fushen e kontabilitetit, 
finances e te administrimit financiar. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive 
shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga legjilacioni shqiptar, me 
persona fizike dhe juridike, shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo 
lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit. Shoqeria mund te kryej cdo operacion 
tjeter te pajtueshem me profesionin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar duke perjashtuar 
cdo veprimtari qe do te shmangte shoqerine nga karakteri professional apo cdo veprimtari 
qe bie ne kundershtime me ligjin per ligjit nr.10091 date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, 
organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te 
miratuar". Kompania mund te kryeje transaksione ekonomike dhe financiare,te marre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE078E7-0C59-465F-ADBF-05708E2EBEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1D5F20-4B28-48FA-8726-49544099F4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EF5418-D169-4E38-B864-7A70B725D41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB3035-5A08-49DF-B184-7ED7D08535F0
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pjese ne kompani te tjera me nje qellim te ndryshem te korporates, me kompani qe kane 
aktivitet te ndryshem social dhe aktivitete te ndryshme")          u be            ("Konsulence 
ekonomike dhe financiare. Kerkim tregu ne pergjithesi. Kompania mund te marre 
pjese ne kompani te tjera qe kane aktivitet te ngjashem ose te ndryshem social.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-016382-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@bsrconsulting.org")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Hyrja 1, Apartamenti N/3, Zona 
Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Bedenasi'', Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516072-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.06.2020 per Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0699305372")          u be            ("0699693393")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA2074-99E3-42E7-8DF5-1047880A5E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E3D232-41B9-4E91-95A8-47FBF9D8FCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CDA776-44A5-4C7F-8CCE-B48BAE8D40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CDA776-44A5-4C7F-8CCE-B48BAE8D40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F2FE1-DC3F-4B38-AAB9-559F852A99CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E3CD5-AD89-4AD2-94E0-83CA7316B0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE3C69-3DA2-41B0-A36B-947CAD73DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE3C69-3DA2-41B0-A36B-947CAD73DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4D79BD-CF26-4174-A362-2A4243F9E12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8364B54D-0329-44E6-8BE6-C6E4A2CEE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8364B54D-0329-44E6-8BE6-C6E4A2CEE2DC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


